
 

Smlouva o reklamě  

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Název: Edwards s.r.o 
Sídlo: Jana Sigmunda 300 
IČ: 26461498       
DIČ: CZ26461498       
Registrace: 25.6.2001    
Zastoupení: Nina Taylor, VP Operations, Scientific Division 
Pro věcná jednání: Nina Taylor, VP Operations, Scientific Division 
 
(dále jen Objednatel)  
 
a  
 
Název: Vysoké učení technické v Brně (VUT) 
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČO:  00216305 
DIČ:   CZ00216305, plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
Zastoupeno:  doc. Ing.  Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M,, kvestor 
Pro věcná jednání:  Ing. Hana Philippi, vedoucí OZV 
  Petra Výbohová, zaměstnanec rektorátu 
 
 
(dále jen Zhotovitel)  

 
I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je reklama Objednatele v rámci inženýrské soutěže „EBEC Brno 2020“ (dále 
jen Soutěž) způsobem uvedeným v následujících bodech: 

1. Zhotovitel zajistí Objednateli účast po celou dobu průběhu soutěžního dne na Fakultě strojního 
inženýrství (dále FSI) VUT v Brně a dále účast v průběhu finálního dne Soutěže. 

2. Zhotovitel po diskuzi s Objednatelem společně vytvoří zadání kategorie Soutěže v kategorii 
Team Design na FSI. 

3. Soutěžní kategorie Team Design na  FSI bude pojmenována názvem Objednatele. 
4. Jeden zástupce Objednatele se zúčastní, jako člen poroty, která bude posuzovat výsledky 

Soutěže. 
5. Zhotovitel zajistí místo pro reklamní stánek a bannery Objednatele v průběhu konání Soutěže. 
6. Objednatel může dodat propagační video společnosti, které Zhotovitel umístí do smyčky 

promítané během soutěžního kola v prostorách soutěže.  
7. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele v prostorách a učebnách během konání Soutěže. 
8. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na všech tištěných propagačních materiálech 

Soutěže. 
9. Zhotovitel umístí logo společnosti Objednatele na uvítací internetové stránce Soutěže EBECu 

Brno. 

  
  



 

II. Datum a místo plnění smlouvy 
 

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od jejího podpisu do uskutečnění Soutěže, konané na FSI 
VUT v Brně, Technická 2896/2, 616 00 Brno-Královo Pole, v období od 24. 2. 2020 do 28. 2. 2020, 
kdy poslední den konání Soutěže je současně posledním dnem trvání smluvního vztahu. 

III. Cena plnění 

Za propagaci se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli částku navýšenou o příslušnou sazbu DPH 
uhrazenou bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti do 30 dnů od data 
vystavení daňového dokladu. Částka bude uhrazená do 30 dnů od vystavení faktury, přičemž Zhotovitel 
je oprávněn tento daňový doklad vystavit nejpozději do 15 dnů od poskytnutí služeb. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění je v souladu s právními předpisy poslední den konání Soutěže.  
 
Cena bez DPH   Kč 80 000,- (slovy osmdesát tisíc korun českých). 
Výše DPH (21%)  Kč 16 800,- (slovy šestnáct tisíc osm set korun českých). 
Cena s DPH  Kč 96 800,- (slovy devadesát šest tisíc osm set korun českých). 

IV. Ostatní ujednání 

1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem souhlas se všemi body této smlouvy.  
2. Zhotovitel se zavazuje při své činnosti nepoškodit dobré jméno firmy Objednatele a při použití 

loga Objednatele dodržet jeho formu i vzhled. 
3. Smluvní strany ujednávají, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 

právními předpisy ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 
4. Objednatel dodá nejpozději den před zahájením Soutěže reklamní ceduli, logo a propagační 

stojany pro umístění v prostorách konání Soutěže. Objednatel dále dodá nejpozději měsíc 
před zahájením Soutěže logo firmy v elektronické podobě. 

5. Zhotovitel umožní Objednateli kontrolu plnění smlouvy vstupem na místo konání Soutěže. 
6. Objednatel nemá nárok na duševní vlastnictví soutěžících bez jejich písemného souhlasu.  
7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží  po 2 stejnopisech. 

Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.  
8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o zveřejňování smluv. 

 

V             dne: ……………………. V Brně dne: ………………………   
  

……………………..…...... …….…….………………...... 

za Objednatele: Nina Taylor  za Zhotovitele: 
VP Operations, Scientific Division doc. Ing.  Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, 

LL.M. 
 kvestor VUT 


